

Расчет затрат по установке приборов учета в мкр.Березовая

	Наименование	К-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	Индекс	Итого, руб без НДС
Установка приборов учета полукоственного включения						
1	Счетчик электрической энергии	54	20650	1115100	1,085	1 209 883,50
2	Трансформаторы тока (компл 3шт/поверка)	54	8100	437400	1,085	474 579,00
3	Установка счетчика согласно калькуляции	54	12000	648000	1,085	703 080,00
4	Монтажный набор	54	9000	486000	1,085	527 310,00
Установка приборов учета прямого включения						
5	Счетчик электрической энергии	77	20650	1590050	1,085	1 725 204,25
6	Установка счетчика согласно калькуляции	77	6000	462000	1,085	501 270,00
7	Монтажный набор	77	7000	539000	1,085	584 815,00
Установка приборов учета коственного включения						
8	Счетчик электрической энергии	8	20650	165200	1,085	179 242,00
9	Установка счетчика согласно калькуляции	8	8000	64000	1,085	69 440,00
10	Поверка ТТ+ТН, компл	8	19800	158400	1,085	171 864,00
11	Монтажный набор	8	8000	64000	1,085	69 440,00
ОРГАНИЗАЦИЯ АСКУЭ						
12	Оплата услуг сотового оператора (подключение + год абон.плата)	139	950	132050	1,085	143 274,25
13	Лицензия год облако	1	65000	65000	1,085	70 525,00
ИТОГО:						6 429 927,00

Генеральный директор



А.Ю.Кожин